DECLARAN SER DE NACIONALIDAD ECUATORIANA, MAYORES DE EDAD, DE 

ESTADO CIVIL CASADOS ENTRE SÍ, DE OCUPACIÓN EMPRESARIOS PRIVADOS, 

DOMICILIADOS EN ESTA CIUDAD DE QUITO, EN LA AVENIDA DIEGO DE ALMAGRO N 

DR. JAIM4NDRES ACOSTA HOLGUIN 
NOTXRIO VIGESIMO OCTAVO 

QUITO - ECUADOR 
G.M. 

TREINTA GUIÓN CIENTO TREINTA Y CUATRO (N30-134) Y AVENIDA REP 

CÉDULAS DE CIUDADANÍA NÚMEROS UNO SIETE UNO CERO UNO NUEVE TRES 

NUEVE CUATRO GUIÓN CINCO (171019394-5) Y UNO SIETE CERO CINCO DOS NUEVE 

SEIS UNO SEIS GUIÓN SEIS (170529616-6) RESPECTIVAMENTE, CON NÚMERO 

TELEFÓNICO CERO DOS DOS DOS DOS CERO CINCO CINCO CERO (022220550),

[...]

GERENTE GENERAL, EL SEÑOR VLADIMIR GONZALO CHARRO MERA, QUIEN 

DECLARA SER DE NACIONALIDAD ECUATORIANA, MAYOR DE EDAD, DE ESTADO 

CIVIL CASADO, DE OCUPACIÓN EMPLEADO PRIVADO, DOMICILIADO EN ESTA 

CIUDAD DE QUITO, DISTRITO METROPOLITANO, EN LA AVENIDA DIEGO DE 

ALMAGRO N TREINTA GUIÓN CIENTO DIECIOCHO (N30-118) Y AVENIDA REPÚBICA, 

CON CÉDULA DE CIUDADANÍA NÚMERO UNO SIETE UNO SEIS UNO DOS CERO 

CUATRO NUEVE GUIÓN SEIS (171612049-6), NÚMERO TELEFÓNICO CERO DOS DOS 

DOS DOS CERO CINCO CINCO CERO (022220550), CORREO ELECTRÓNICO 

vcharro@fabara.ec, TODOS HÁBILES EN DERECHO PARA CONTRATAR, EJERCER

[...]

Presidencia de la Señora Marielena Jarrín Naranjo con la presencia de las compañías socias: FYC 
REPRESENTACIONES CIA. LTDA, debidamente representada por su Gerente General la 
señora Marielena Jarrín Naranjo, conforme consta del nombramiento que se agrega al expediente, 
propietaria de trescientas noventa y nueve (399) participaciones sociales, iguales, acumulativas e 
indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América ([15$ 1,00) de valor nominal cada una, 
pagadas en totalidad; y, MARIIELENA JARREN NARANJO, por sus propios y personales 
derechos, propietaria de una (1) participación social, igual, acumulativa e indivisible de un dólar de